Anno di
riferimento
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Trimestre Categoria di spesa

NPNDDNMNDNDMNDNDMNDMNMNDNMNDMNDDND A A A2 A vy v v v A A A A A A A A A A A A A A A A e A A A A A A A A A

ORDINE INGEGNERI REGGIO EMILIA
Dati sui pagamenti (art. 4-bis, comma 2, d.Ilgs. 33/2013) - Anno 2025

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti

Importo

106,00
96,24
22,00
454,55
30,51
454,55
130,00
22,00
130,00
282,00
40,48
1147,55
65,50
1200,00
358,87
3300,00
5,39
29,35
113,10
552,00
99,98
1072,00
73,20
60,00
73,20
1872,00
22,00
507,00
1721,31
3200,00
1496,32
216,83
331,60
130,00
38,25
22,00
129,00
292,00
117,00
245,82
503,37
316,54
159,00
130,00
129,11
192,00
171,96
22,00
1154,30
202,00
60,00
130,00
30,60
15,00
22,00
8,74
222,97

Beneficiario

IT02136531205
IT03830780361
IT03656170366
IT02691180356
IT00488410010
IT02691180356
IT00488410010
IT03656170366
IT01163260357
IT02406640355
IT12546450151
IT02250270358
IT01163260357
IT02203350356
IT00687330357
IT0O0470080474
IT0O1086930144
IT00488410010
IT05338771008
IT0O6786300159
IT01163260357
IT01953640842
IT02026640355
IT02026640355
IT02026640355
soggetto privato
IT03656170366
IT02136531205
1T02250270358
IT00470080474
1T02468210352
IT02863660359
IT00687330357
IT01163260357
IT12546450151
IT03656170366
IT04598700401
IT02136531205
IT01645400357
IT02141120358
soggetto privato
IT0O1086930144
IT13187000156
IT01163260357
soggetto privato
IT02136531205
IT08330760961
IT03656170366
1T02141120358
IT02136531205
IT01163260357
IT01163260357
IT12546450151
IT02026640355
IT03656170366
IT01497070381
IT02863660359



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

AR RABPPPRARPRAPRARPEAEPRARPARRPARERRARDRPPRPOVCOOVOLOOWLLWOLVMLWOMLWOMLWOMLWWMWWWWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNNDNNDNNDNNDDNDND

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Uscite in conto capitale

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Altre spese per attivita finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita finanziarie

Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Investimenti in beni materiali

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi

Altre spese per attivita finanziarie

339,57
106,00
273,60
356,20
130,00
1500,00
286,88
22,00
1065,57
1872,00
387,00
159,00
222,19
130,00
22,95
81,00
31,50
62,00
283,75
78,00
3200,00
87,22
210,00
150,00
57,00
130,00
645,00
105,84
22,00
1175,68
297,79
672,00
99,98
345,00
22,00
7,84
159,00
190,00
51,27
11350,00
2916,00
60,00
147,00
38,25
130,00
31,50
237,27
516,23
268,56
6452,50
215,50
310,81
598,53
673,34
144,00
130,00
22,00
30,60
248,23
5004,08
5,39

IT0O1086930144
IT02136531205
IT02044300354
IT02688810353
IT01163260357
IT02691180356
soggetto privato
IT03656170366
IT01518820350
soggetto privato
IT09754660158
IT13187000156
soggetto privato
IT01163260357
IT12546450151
IT01645400357
IT03656170366
IT02136531205
IT03503941209
IT05338771008
IT13732611002
IT0O1086930144
IT01348210350
IT03358250615
IT02136531205
IT01163260357
IT02026640355
IT12546450151
IT03656170366
1T02699120354
IT02863660359
IT0O1035310414
IT01163260357
ITO0487840316
IT03656170366
IT0O1086930144
IT13187000156
IT00487840316
soggetto privato
IT02590540429
IT02577090356
IT02026640355
IT02136531205
IT12546450151
IT01163260357
IT03656170366
soggetto privato
soggetto privato
IT01497070381
IT0O1614551206
IT0O1614551206
IT01614551206
soggetto privato
soggetto privato
IT02026640355
IT01163260357
IT03656170366
IT12546450151
IT02863660359
IT02577090356
IT01086930144



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

B I i i i i T T T T e T B T S S - S

Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti
Uscite correnti

Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

14,99
500,00
887,50
130,00
26,00
80,00
22,00
601,86
1500,00
520,00
641,28
4375,00
1872,00
1496,32
159,00
1122,73
550,00
1760,00
230,00
185,77
99,98
24,45

IT0O1497070381
soggetto privato
IT01549420352
IT01163260357
IT01163260357
IT02406640355
IT03656170366
IT02688810353
IT01294110356
soggetto privato
soggetto privato
IT02577090356
soggetto privato
1T02468210352
IT13187000156
1T02203350356
ITO0427620364
IT05383391009
IT04186780369
soggetto privato
IT01163260357
IT12546450151



