

**ORDINE INGEGNERI REGGIO EMILIA**

**Dati sui pagamenti (art. 4-bis, comma 2, d.lgs. 33/2013) - Anno 2025**

Anno di riferimento	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	106,00	IT02136531205
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	96,24	IT03830780361
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	454,55	IT02691180356
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,51	IT00488410010
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	454,55	IT02691180356
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT00488410010
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	282,00	IT02406640355
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	40,48	IT12546450151
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1147,55	IT02250270358
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	65,50	IT01163260357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1200,00	IT02203350356
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	358,87	IT00687330357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3300,00	IT00470080474
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	5,39	IT01086930144
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	29,35	IT00488410010
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	113,10	IT05338771008
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	552,00	IT06786300159
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	99,98	IT01163260357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1072,00	IT01953640842
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	73,20	IT02026640355
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	60,00	IT02026640355
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	73,20	IT02026640355
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1872,00	soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	507,00	IT02136531205
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1721,31	IT02250270358
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3200,00	IT00470080474
2025	1	Uscite correnti	Altre spese correnti	1496,32	IT02468210352
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	216,83	IT02863660359
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	331,60	IT00687330357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	38,25	IT12546450151
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	129,00	IT04598700401
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	292,00	IT02136531205
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	117,00	IT01645400357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	245,82	IT02141120358
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	503,37	soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	316,54	IT01086930144
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	159,00	IT13187000156
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	129,11	soggetto privato
2025	1	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	192,00	IT02136531205
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	171,96	IT08330760961
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1154,30	IT02141120358
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	202,00	IT02136531205
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	60,00	IT01163260357
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,60	IT12546450151
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	15,00	IT02026640355
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	8,74	IT01497070381
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	222,97	IT02863660359

2025	2	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	339,57	IT01086930144
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	106,00	IT02136531205
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	273,60	IT02044300354
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	356,20	IT02688810353
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1500,00	IT02691180356
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	286,88	soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1065,57	IT01518820350
2025	2	Uscite correnti	Altre spese correnti	1872,00	soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	387,00	IT09754660158
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	159,00	IT13187000156
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	222,19	soggetto privato
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,95	IT12546450151
2025	2	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	81,00	IT01645400357
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,50	IT03656170366
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	62,00	IT02136531205
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	283,75	IT03503941209
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	78,00	IT05338771008
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3200,00	IT13732611002
2025	3	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	87,22	IT01086930144
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	210,00	IT01348210350
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	150,00	IT03358250615
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	57,00	IT02136531205
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	645,00	IT02026640355
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	105,84	IT12546450151
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1175,68	IT02699120354
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	297,79	IT02863660359
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	672,00	IT01035310414
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	99,98	IT01163260357
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	345,00	IT00487840316
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	3	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	7,84	IT01086930144
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	159,00	IT13187000156
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	190,00	IT00487840316
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	51,27	soggetto privato
2025	3	Uscite correnti	Altre spese correnti	11350,00	IT02590540429
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2916,00	IT02577090356
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	60,00	IT02026640355
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	147,00	IT02136531205
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	38,25	IT12546450151
2025	3	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	31,50	IT03656170366
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	237,27	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	516,23	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	268,56	IT01497070381
2025	4	Uscite in conto capitale	Investimenti in beni materiali	6452,50	IT01614551206
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	215,50	IT01614551206
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	310,81	IT01614551206
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	598,53	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	673,34	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	144,00	IT02026640355
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,60	IT12546450151
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	248,23	IT02863660359
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5004,08	IT02577090356
2025	4	Uscite correnti	Altre spese per attività finanziarie	5,39	IT01086930144

2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	14,99	IT01497070381
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	887,50	IT01549420352
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	130,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	26,00	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	IT02406640355
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	22,00	IT03656170366
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	601,86	IT02688810353
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	1500,00	IT01294110356
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	520,00	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	641,28	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4375,00	IT02577090356
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1872,00	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Altre spese correnti	1496,32	IT02468210352
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	159,00	IT13187000156
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1122,73	IT02203350356
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	550,00	IT00427620364
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1760,00	IT05383391009
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	230,00	IT04186780369
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	185,77	soggetto privato
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	99,98	IT01163260357
2025	4	Uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	24,45	IT12546450151